
17677-2025 Page 1/10

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 17677-2025 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – „Odbiór i zagospodarowanie odpadów z terenu gminy 
Sulmierzyce w okresie od 01.01.2025r. do 31.12.2025r.”z podziałem na części.
OJ S 7/2025 10/01/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Sulmierzyce
E-mail: zamowienia_publiczne@sulmierzyce.eu
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów z terenu gminy Sulmierzyce w okresie od 
01.01.2025r. do 31.12.2025r.”z podziałem na części.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest „Odbiór i zagospodarowanie odpadów z terenu gminy 
Sulmierzyce w okresie od 01.01.2025r. do 31.12.2025r.”z podziałem na części. Część 1 
zamówienia obejmuje odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Sulmierzyce, Część 2 zamówienia obejmuje 
odbiór i zagospodarowanie odpadów i osadów ściekowych. 2. Szczegółowy zakres i sposób 
realizacji przedmiotu zamówienia określają: Załącznik nr 1a do SWZ – Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia dla części nr 1 oraz Załącznik nr 1b do SWZ – Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia dla części nr 2 oraz Projekt umowy odrębnie dla każdej części 
zamówienia stanowiący (Załącznik nr 2a oraz 2b do SWZ).
Identyfikator procedury: 3be39d09-e06f-4bf7-b6cf-b5ae769062c7
Poprzednie ogłoszenie: 711026-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.12.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Urzędowa 1  
Miejscowość: Sulmierzyce
Kod pocztowy: 98-338
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Usługa świadczona będzie na terenie całej Gminy Sulmierzyce

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/17677-2025
mailto:zamowienia_publiczne@sulmierzyce.eu


17677-2025 Page 2/10

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Dyrektywa 2014/24/UE
Przetarg nieograniczony - art. 132 i nast. ustawy Prawo zamówień publicznych

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część 1 zamówienia – „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Sulmierzyce”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: 1)wyposażenie (zaopatrzenie) właścicieli nieruchomości, 
na których zamieszkują mieszkańcy, w pojemniki na odpady niesegregowane (zmieszane) 
oraz pojemniki na odpady selektywnie zbierane (oddzielnie pojemnik na szkło, worek na 
papier i tekturę, pojemnik na metale, tworzywa sztuczne oraz odpady wielomateriałowe, 
pojemnik na bioodpady, pojemnik na popiół), w terminie do 02.01.2025r. (raport dot. 
wyposażenia w pojemniki, o którym mowa w Ad I.I) szczegółowego opisu przedmiotu 
zamówienia w terminie do 03.01.2025r.), 2)sporządzenie oraz dostarczenie do każdej 
nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, harmonogramu odbierania odpadów - w 
terminie do 02.01.2025r. (harmonogram na okres obowiązywania umowy), 3)odbieranie 
odpadów komunalnych zgromadzonych w workach i opróżnianie pojemników z odpadów 
komunalnych i ich zagospodarowanie w okresie od 01.01.2025r. do 31.12.2025r. na 
warunkach określonych w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, 4)PSZOK 
prowadzony jest samodzielnie przez Gminę Sulmierzyce, która powierza wykonawcy 
organizację (tj. zapewnienie pracownika, który wraz z upoważnionym przedstawicielem 
Zamawiającego dokonywał będzie odbioru dostarczanych odpadów przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych). Do zadań Wykonawcy należy zapewnienie wyposażenia 
PSZOK w kontenery i pojemniki na odpady do 02.01.2025r. oraz odbiór i zagospodarowanie 
odpadów z PSZOK w okresie od 01.01.2025r. do 31.12.2025r. Przewidywana maksymalna 
ilość odpadów szacowana przez Zamawiającego – 1506,86 Mg. Zamawiający wskazuje, że 
minimalna wielkość świadczenia wynosi 753,43 Mg.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.12.2024-część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów 90513100 
, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90533000 

, Usługi gospodarki odpadami 90514000 Usługi recyklingu odpadów

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena



17677-2025 Page 3/10

5.1.12.

Opis: cena stanowi 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1.Środki ochrony prawnej przewidziane są w dziale IX 
ustawy. 2.Środkami ochrony prawnej są odwołanie i skarga do sądu. 3.Środki ochrony 
prawnej przysługują wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o 
konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, 
o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 4.Odwołanie przysługuje na: 1)niezgodną z przepisami ustawy czynność 
zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2)zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3)zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, 
mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 5.Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej 
Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 
wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że 
zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem 
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 6.Terminy 
wnoszenia odwołań: 1)Odwołanie wnosi się w terminie: a)10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b)15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 2)Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, 3)Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1 
i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia, 4)Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub 
mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu 
zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: a)30 dni od dnia 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w 
przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z 
wolnej ręki - ogłoszenia o wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 
zawierającego uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki; b)6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 7.
Odwołanie zawiera: 1)imię i nazwisko albo nazwę, miejsce zamieszkania albo siedzibę, numer 
telefonu oraz adres poczty elektronicznej odwołującego oraz imię i nazwisko przedstawiciela 
(przedstawicieli); 2)nazwę i siedzibę zamawiającego, numer telefonu oraz adres poczty 
elektronicznej zamawiającego; 3)numer Powszechnego Elektronicznego Systemu Ewidencji 



17677-2025 Page 4/10

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Ludności (PESEL) lub NIP odwołującego będącego osobą fizyczną, jeżeli jest on obowiązany 
do jego posiadania albo posiada go nie mając takiego obowiązku; 4)numer w Krajowym 
Rejestrze Sądowym, a w przypadku jego braku - numer w innym właściwym rejestrze, 
ewidencji lub NIP odwołującego niebędącego osobą fizyczną, który nie ma obowiązku wpisu 
we właściwym rejestrze lub ewidencji, jeżeli jest on obowiązany do jego posiadania; 5)
określenie przedmiotu zamówienia; 6)wskazanie numeru ogłoszenia w przypadku 
zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych albo publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej; 7)wskazanie czynności lub zaniechania czynności zamawiającego, której 
zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, lub wskazanie zaniechania przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy; 8)
zwięzłe przedstawienie zarzutów; 9)żądanie co do sposobu rozstrzygnięcia odwołania; 10)
wskazanie okoliczności faktycznych i prawnych uzasadniających wniesienie odwołania oraz 
dowodów na poparcie przytoczonych okoliczności; 11)podpis odwołującego albo jego 
przedstawiciela lub przedstawicieli; 12)wykaz załączników. 8.Do odwołania dołącza się: 1)
dowód uiszczenia wpisu od odwołania w wymaganej wysokości; 2)dowód przekazania 
odpowiednio odwołania albo jego kopii zamawiającemu; 3)dokument potwierdzający 
umocowanie do reprezentowania odwołującego. 9.Na orzeczenie Izby stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do 
Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Sulmierzyce
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część 2 zamówienia – „Odbiór i zagospodarowanie odpadów i osadów ściekowych”:
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów pochodzących ze 
sprzątania placów i ulic, odpadów z pojemników zlokalizowanych przy budynkach należących 
do Zamawiającego, odpadów gromadzonych przy oczyszczalniach ścieków (odpady skratki, 
odpady z piaskownika), osadów ściekowych oraz odpadów pochodzących z likwidacji mienia 
gminnego ujętego w ewidencji prowadzonej na stanowisku do spraw gospodarki majątkiem 
gminy w okresie od 01.01.2025r. do 31.12.2025r. Przewidywana maksymalna ilość odpadów 
szacowana przez Zamawiającego –263,60 Mg. Zamawiający wskazuje, że minimalna wielkość 
świadczenia wynosi 132 Mg.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.12.2024-część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów 90430000 
Usługi likwidacji ścieków

Miejsce realizacji



17677-2025 Page 5/10

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: cena stanowi 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1.Środki ochrony prawnej przewidziane są w dziale IX 
ustawy. 2.Środkami ochrony prawnej są odwołanie i skarga do sądu. 3.Środki ochrony 
prawnej przysługują wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o 
konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, 
o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 4.Odwołanie przysługuje na: 1)niezgodną z przepisami ustawy czynność 
zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2)zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3)zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, 
mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 5.Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej 
Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 
wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że 
zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem 
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 6.Terminy 
wnoszenia odwołań: 1)Odwołanie wnosi się w terminie: a)10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b)15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 2)Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, 3)Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1 
i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia, 4)Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub 
mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu 



17677-2025 Page 6/10

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: a)30 dni od dnia 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w 
przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z 
wolnej ręki - ogłoszenia o wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 
zawierającego uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki; b)6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 7.
Odwołanie zawiera: 1)imię i nazwisko albo nazwę, miejsce zamieszkania albo siedzibę, numer 
telefonu oraz adres poczty elektronicznej odwołującego oraz imię i nazwisko przedstawiciela 
(przedstawicieli); 2)nazwę i siedzibę zamawiającego, numer telefonu oraz adres poczty 
elektronicznej zamawiającego; 3)numer Powszechnego Elektronicznego Systemu Ewidencji 
Ludności (PESEL) lub NIP odwołującego będącego osobą fizyczną, jeżeli jest on obowiązany 
do jego posiadania albo posiada go nie mając takiego obowiązku; 4)numer w Krajowym 
Rejestrze Sądowym, a w przypadku jego braku - numer w innym właściwym rejestrze, 
ewidencji lub NIP odwołującego niebędącego osobą fizyczną, który nie ma obowiązku wpisu 
we właściwym rejestrze lub ewidencji, jeżeli jest on obowiązany do jego posiadania; 5)
określenie przedmiotu zamówienia; 6)wskazanie numeru ogłoszenia w przypadku 
zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych albo publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej; 7)wskazanie czynności lub zaniechania czynności zamawiającego, której 
zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, lub wskazanie zaniechania przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy; 8)
zwięzłe przedstawienie zarzutów; 9)żądanie co do sposobu rozstrzygnięcia odwołania; 10)
wskazanie okoliczności faktycznych i prawnych uzasadniających wniesienie odwołania oraz 
dowodów na poparcie przytoczonych okoliczności; 11)podpis odwołującego albo jego 
przedstawiciela lub przedstawicieli; 12)wykaz załączników. 8.Do odwołania dołącza się: 1)
dowód uiszczenia wpisu od odwołania w wymaganej wysokości; 2)dowód przekazania 
odpowiednio odwołania albo jego kopii zamawiającemu; 3)dokument potwierdzający 
umocowanie do reprezentowania odwołującego. 9.Na orzeczenie Izby stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do 
Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Sulmierzyce
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 170 353,88 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach



17677-2025 Page 7/10

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: REMONDIS Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: 1 Oferta REMONDIS do Części 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 751 400,44 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Umowa do Części 1 - ZP.272.12.2024-I
Tytuł: Umowa do Część 1 – „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Sulmierzyce”
Data wyboru zwycięzcy: 12/12/2024
Data zawarcia umowy: 18/12/2024
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Sulmierzyce

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty zweryfikowane jako niedopuszczalne z 
powodu rażąco niskiej ceny lub rażąco niskiego kosztu
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 751 400,44 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 751 400,44 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: REMONDIS Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: 1 Oferta REMONDIS do Części 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość przetargu: 358 752,24 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak



17677-2025 Page 8/10

8.1.

6.1.4.

Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Umowa do Części 2 - ZP.272.12.2024-II
Tytuł: Umowa do Część 2 – „Odbiór i zagospodarowanie odpadów i osadów ściekowych”:
Data wyboru zwycięzcy: 12/12/2024
Data zawarcia umowy: 19/12/2024
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Sulmierzyce

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty zweryfikowane jako niedopuszczalne z 
powodu rażąco niskiej ceny lub rażąco niskiego kosztu
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 358 752,24 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 358 752,24 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Sulmierzyce
Numer rejestracyjny: NIP 5080018848
Adres pocztowy: ul. Urzędowa 1  
Miejscowość: Sulmierzyce
Kod pocztowy: 98-338
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia_publiczne@sulmierzyce.eu
Telefon: +48 44 6846056
Adres strony internetowej: https://sulmierzyce.info/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/sulmierzyce
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/sulmierzyce/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

mailto:zamowienia_publiczne@sulmierzyce.eu
https://sulmierzyce.info
https://platformazakupowa.pl/pn/sulmierzyce/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/sulmierzyce/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/sulmierzyce/proceedings


17677-2025 Page 9/10

11.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: REMONDIS Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: NIP 7280132515
Adres pocztowy: ul. Zawodzie 18  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-981
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001, LOT-0002

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7ba7f79e-abed-471d-8439-5e0bed6433b3 - 01
Typ formularza: Wyniki

mailto:odwolania@uzp.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


17677-2025 Page 10/10

11.2.

Rodzaj ogłoszenia: 

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 09/01/2025 08:04:38 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 17677-2025
Numer wydania Dz.U. S: 7/2025
Data publikacji: 10/01/2025


